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12628557 AIT TABLALTE HAFIDA

3.00 5.00 5.00 5.00 .00 Abs1661 Notes =>

N134315614 AOUN MAHDI

3.00 2.00 6.00 7.00 .00 Abs1662 Notes =>

S5 Non ValidéZ180500598 BABANA MUSTAPHA

9.0010.00 5.00 10.00 14.00 10.00 5.001663 Notes =>

N134307476 BARID AMAL

8.00 5.00 4.00 7.00 6.00 Abs1664 Notes =>

S5 Non ValidéN134189848 BELLAHCEN LAIIA

7.176.00 5.00 10.00 10.00 1.00 11.001665 Notes =>

S5 ValidéN134164037 BEN OMAR AYYOUB

15.0018.00 12.00 16.00 15.00 14.00 15.001667 Notes =>

S5 ValidéZ170502356 BENABOUD OMAR

11.8317.00 10.00 10.00 12.00 10.00 12.001668 Notes =>

Z163203631 BOUABID MOURAD

S6 ValidéAbs 10.00 Abs Abs 10.00 10.00 10.501669 Notes =>

S5 Non Validé10745946 BOUHACHLAF KHOULA

5.833.00 5.00 7.00 10.00 3.00 7.001670 Notes =>

27770185 BOUKHSAS MOHAMED

4.00 Abs 1.00 Abs .00 Abs1671 Notes =>

N149025437 BOURZIK FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs1672 Notes =>

S5 Validé13743243 CHBILI ZINEB

10.7512.50 10.00 10.00 10.00 10.00 12.00Notes =>

N149025399 CHERRABI FATIMA ZAHRA

8.00 5.00 5.00 12.00 3.50 Abs1673 Notes =>

S5 Non ValidéN134192879 EL GHAOUANE HAKIMA

7.007.00 5.00 5.00 12.00 .00 13.001676 Notes =>

N133264905 EL HILALI IBRAHIM

2.00 Abs 1.00 1.00 .00 Abs1677 Notes =>

21921367 EL HOSAYNY MOHAMED

12.00 Abs Abs Abs Abs Abs1678 Notes =>

N144025647 EL MHADEN RIDA

7.50 6.00 15.00 12.00 10.00 Abs1679 Notes =>

Z187000662 EL OUALIDI MOULAY BRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs1680 Notes =>

N135228764 EL OUARDI FATIMA ZOHRA

4.00 Abs 13.00 10.00 .00 Abs1705 Notes =>
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S5 Validé (Comp.) (Comp.)N130293577 EL-ARCHANY KENZA

10.178.00 5.00 14.00 10.00 10.00 14.001681 Notes =>

N137281733 ELJAZOULI AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs1682 Notes =>

11765595 ERJATI ZOUHIR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs1683 Notes =>

10745980 ER-RAI MOURAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs1684 Notes =>

S5 Non ValidéN132254806 EZ-ZAIM MERIEM

9.0010.00 10.00 8.00 8.00 6.00 12.001685 Notes =>

S5 Non ValidéN136343798 GHANNAME NADA

7.506.00 5.00 10.00 10.00 3.00 11.001686 Notes =>

N131328866 HETTABI LOUBNA

Abs 10.00 5.00 12.00 2.00 12.001687 Notes =>

S139358074 ICHE BILAL

.50 5.00 11.00 10.00 2.00 Abs1688 Notes =>

95772207 LAAMIME MOHAMMED

13.00 10.00 12.00 07 13 Abs1689 Notes =>

1513751881 LAAYAT MOUNIR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs1704 Notes =>

S130335141 LAKHDAR ANOUAR

6.00 12.00 13.00 10.00 8.00 Abs1690 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)13893807 LAMKADEM AZIZ
10.55

10.6711.50 12.00 10.00 12.00 8.50 10.00 10.421691 Notes =>

N136187524 LIJAI HANAE

14.50 10.00 14.00 13.00 14.00 Abs1692 Notes =>

22757511 MOUTIE MOHAMED

Abs Abs 14.00 Abs Abs Abs1693 Notes =>

N142099910 OUARKI NOUHAILA

Abs Abs 7.00 10.00 .00 11.001694 Notes =>

N148025455 OUAZZANI NADA

S6 Non ValidéAbs Abs Abs Abs Abs Abs1695 Notes =>

11959162 OUMAIMA BEN EL MOUDDEN

11.00 Abs 10.00 10.00 Abs Abs1696 Notes =>

S5 Non ValidéZ186200601 RBOUJ YOUSSEF

8.254.00 5.00 10.00 12.00 8.50 10.001697 Notes =>

S5 Non ValidéN133228671 REFFAS FATIMA ZEHRA

6.505.00 8.00 12.00 8.00 .00 6.001698 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)M130008869 REGRAGUI ADNANE

10.6710.00 6.00 14.00 10.00 10.00 14.001699 Notes =>

S5 Non Validé26759012 SBAI MOHAMMED

8.005.00 10.00 10.00 10.00 2.00 11.00Notes =>

S5 Non ValidéN136378192 SOUIS ASMAE

5.675.00 6.00 6.00 10.00 1.00 6.001700 Notes =>

S5 ValidéN138190583 TAGHZOUTI WIAM

16.7518.50 14.00 17.00 17.00 18.00 16.001701 Notes =>

S5 Non ValidéS133032049 TANTAOUI OMAR
8.80

S6 Validé
6.426.50 6.00 6.00 5.00 5.00 10.00 11.171702 Notes =>

S5 Non ValidéN135329317 ZDIH BOUCHRA

9.6710.00 10.00 10.00 13.00 5.00 10.001703 Notes =>
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